
WÓJT Gminy Przemęt 

64-234 PRZEMĘT 

ul. Jagiellońska 8 

OR.0050.19.2025        Przemęt, 20.02.2025 r.  

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 19.2025 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Przemęcie do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji 

administracyjnych w zakresie świadczeń rodzinnych 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Ścigałę - Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przemęcie do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń 
rodzinnych, a także do wydawania w tych sprawach decyzji.  

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku 
pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przemęcie. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 8/2009 Wójta Gminy Przemęt z 1 kwietnia 2009 roku 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Przemęcie prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych 
 w zakresie świadczeń rodzinnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    
 WÓJT 
/-/ Janusz Frąckowiak 

Przygotowała: 

Barbara Ścigała 


